АДМИНИСТРАЦИЯ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛИАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2022                                              № 1                                с. Бор-Форпост

Об утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Устава муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр муниципального имущества муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края по состоянию на 01.01.2022г (Прилагается).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            Е.Ю. Новиков
[bookmark: _GoBack]